SYSTÈMES D'ALIMENTATION
ININTERROMPUE (ONDULEURS)
STABILISATEURS-RÉDUCTEURS DE FLUX
LUMINEUX
SOURCES D'ALIMENTATION
ONDULEURS STATIQUES
INVERSEURS PHOTOVOLTAÏQUES
RÉGULATEURS DE TENSION

Int. SORTIE
(A)
DIMENSIONS
(P x L x H mm)
CONFIGURATION DES PANNEAUX SOLAIRES
(MODULES PAR RANGÉE * Nbre. DE RANGÉES)
Puissance : 270 ± 5 Wp
Voc : 38,5 V
Puissance : 320 ± 5 Wp
Voc : 45,8 V
Sans BOOSTER Avec BOOSTER Sans BOOSTER Avec BOOSTER
CV30-004-S2 PV 0,4 2,5
123 x 80 x 160
11*1 4*1 9*1 3*1
CV30-008-S2 PV 0,75 4,2 11*1 5*1 9*1 4*1
CV30-015-S2 PV 1,5 7,5
140 x 80 x 185
11*1 8*1 9*1 7*1
CV30-022-S2 PV 2,2 10 11*1 N/D 9*1 N/D
MODÈLE
PUIS-
SANCE
(kW)
Int. SORTIE
(A)
DIMENSIONS
(P x L x H mm)
CONFIGURATION DES PANNEAUX SOLAIRES
(MODULES PAR RANGÉE * Nbre. DE RANGÉES)
Puissance : 270 ± 5 Wp
Voc : 38,5 V
Puissance : 320 ± 5 Wp
Voc : 45,8 V
Sans BOOSTER Avec BOOSTER Sans BOOSTER Avec BOOSTER
CV30-008-4 PV 0,75 2,5
140 x 80 x 185
18*1 5*1 15*1 4*1
CV30-015-4 PV 1,5 4,2 18*1 8*1 15*1 7*1
CV30-022-4 PV 2,2 5,5 18*1 12*1 15*1 10*1
CV30-040-4F PV 4 9,5
167 x 146 x 256
19*1
N/D
16*1
N/D
CV30-055-4F PV 5,5 14 18*2 15*2
CV30-075-4F PV 7,5 18,5
196 x 170 x 320
18*2 15*2
CV30-110-4F PV 11 25 18*3 15*3
CV30-150-4F PV 15 32 18*4 15*4
CV30-185-4F PV 18,5 38
184 x 200 x 340
18*5 15*5
CV30-220-4F PV 22 45 18*6 15*6
CV30-300-4F PV 30 60
202 x 250 x 400
18*8 15*8
CV30-370-4F PV 37 75 18*9 15*9
CV30-450-4F PV 45 92
238 x 282 x 560
18*11 15*12
CV30-550-4F PV 55 115 18*13 15*13
CV30-750-4F PV 75 150 18*18 15*18
Tension d’alimentation CC : 200 ÷ 400 V  Tension d’alimentation réseau : Monophasée 230 V
Tension d’alimentation CC : 300 ÷ 750 V  Tension d’alimentation réseau : Triphasée 400 V
CV30-PV
Variateurs de fréquence pour pompage solaire de